TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90043/2025
Processo Adm: Nº 057/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada de fórmulas para aquisição de medicamento e material penso hospitalar,
destinados a Secretaria Municipal de Saúde do município de Francisco Santos – PI, conforme detalhamento, especificações, quantitativos estimados e exigências estabelecidas
no Termo de Referência - Anexo II deste Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 733.596,19 (setecentos e trinta e três mil e quinhentos e noventa e seis reais e dezenove centavos): MED HOSPITALAR PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES (27025521000150) com os lotes: 2, 3, 4, 6, 7 no valor total de R$ 323.751,07 (trezentos e vinte e três mil e setecentos e cinquenta e um reais e sete
centavos). MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA (04385090000137) com os lotes: 1, 5 no valor total de R$ 409.845,12 (quatrocentos e nove mil e oitocentos e quarenta
e cinco reais e doze centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FRANCISCO SANTOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal nº 019/2023, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FRANCISCO SANTOS (PI), quinta-feira, 14 de agosto de 2025

JOSE EDSON DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE